
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-03-24-000872-a - a2e8c4bf57644b0f873af75463b5397a

1. Найменування плану: Лікарські засоби: 1) Лізуючий розчин HGB, фасування 500мл літр Lytic
Reagent HGB, 500ml НТ-НЕМА-13-21-UA, 2) Лізуючий розчин WBC, фасування 1літр Lytic
Reagent WBC , 1L НТ-НЕМА-13-20-UA, 3) Розчин ізотонічний 5Diff, фасування 20 літрів НТІ
Diluent НТ-НЕМА-13-12-UA,4) Глюкоза Оксидазна HTI-G7521-500, 5) Амілаза кінетика CNPGЗ
НТІ –А7564-500, 6) Загальний білок HTI-T 7528-500, 7) Білірубін загальний НТІ –В7576-500, 8)
Холінестераза кінетика СпЛ 50, 9) Карб оксигемоглобін «Реагент» кінетика, 10) Залізо ЗЗЗЗ
СпЛ25, 11) С-реактивний білок, 12) Ревматоидний фактор, 13) Антистрептолізин-О, 14)
Сечовина У НТІ-В7552-500, 15) Хімічний контроль НТІ- С 7592-10, 16) ГГТ кінетика СпЛ 100,
17) Реакційні кювети тип В, 18) Набір вимірювальні кульки (300шт), 19) Кювета для
коагулометра SC20/SC40 (288шт), 20) Набір протромбінів час 10*5мл, у складі R1 10*5мл
Steellex, 21) Набір Активований частковий тромбопластиновий час 5*5мл у складі R1 5*5мл, R2
5*5мл Steellex, 22) Набір фібриноген 5*5мл у складі R1 5*5мл, R2 3*30мл Steellex, 23) Перекис
водню 6 % 400мл, 24) Азур-Еозин по Романовському 0,9мл, 25) Фіксатор Май-Грюнвальду 0,75
мл, 26) Смужки діагностичні типу UrіnesRS модель Р-13 №100, 27) Сироватка контрольна «Пара
12 Екстенд Н» для гематологічного аналізатораSTREKUSA 2,5мл, 28) Пробірка К3ЕДТА Кіма
об'єм 250 мкл стерильна 1пак-50шт, 29) Лактобакагар ( МРС ), 30) Поживний агар, 31)
Поживний бульон, 32) Пептон лужний, 33) Сироватка кінська нормальна для бактеріологічних
поживних середовищ, по 100мл у фл.),34) Телурит калію 2% (1 амп = 5 мл) №5, 35) Калій
хлористий, 36) Середовище Реселя, 37) Середовище Вільсон Блера, 38) Середевище Пізу, 39)
Середовище Сабуро, 40) Середовище Мюллера- Хинтона, 41) Фанілаланін агар, 42) Молонат
агар, 43) Пептон ферментативний, 44) Дульцит х/ч, 45) Арбіноза х/ч, 46) Ксилоза х/ч, 47)
Лактоза, 48) Мальтоза, 49) Манноза, 50) Рамноза, 51) Сахароза х/ч, 52) Сорбіт х/ч, 53) Аргінін
гідрохлорид х/ч, 54) Орнітин гідохлорид, 55) Інозіт, 56) Крохмальний розчинний, 57) Набір
реагентів для виготовлення індикатора Андреде, на 100мл індікатораSRB23-100, 58) Диски для
визначення цитохром оксидази Оксітест №50 Лахема, 59) Набір реагентів для визначення
каталази, на 100 визначеньSRB 19-100, 60) Набір реагентів для реакціі Фогеса-Проскауера, на
100 визначень SRB24-100,61) Сироватка Anti- Salmonella1(А-Е+Vi) TR 1111, 62) Діагностична
сироватка ешеріхіозна полівалентна Anti-ColiI- polycpecificTS 2111 1амп=1мл, 63) Діагностична
сироватка ешеріхіозна полівалентна Anti-Coli ІІ- polycpecificTR 2121 1амп=1мл, 64)
Діагностична сироватка ешеріхіозна полівалентна Anti-Coli ІІI- polycpecificTR 2131 1амп=1мл,
65) Диски з антибіотиками (різні), 66) Диски з цефокситином (або метициліном), 67) Диски з
оптохіном (50дисків), 68) Пробірка вакуумна Vacurate® для забору крові 13x100 мм, стерильна
з активатором згортання (для 6 мл крові, з червоною кришкою), 69) Пробірка К3 ЕДТА об'єм
4мл стерильна 1пак-100шт ,70) Аглютинаційний тест для визначення сифілісу RPR у плазмі
1наб.- 500тестів, 71) Тест-система для діагностики сифілісу (визначення асоційованних з
сифілісом антитіл чи специфічних антитіл в сироватці чи плазмі крові) 100досл.,

2. Сума: 489 900.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер



4. Опубліковано: 24.03.2023 09:53

Інформація про замовника

5. Найменування: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОМОСКОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА
РЕГІОНАЛЬНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 26137707

7. Місцезнаходження: 51208, Україна, Дніпропетровська область, м. Новомосковськ, вул.
Гетьманська, 238

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: 1)Лізуючий розчин HGB, фасування 500мл літр Lytic
Reagent HGB, 500ml НТ-НЕМА-13-21-UA, 2)Лізуючий розчин WBC, фасування 1літр Lytic
Reagent WBC , 1L НТ-НЕМА-13-20-UA, 3)Розчин ізотонічний 5Diff, фасування 20 літрів НТІ
Diluent НТ-НЕМА-13-12-UA, 4)Глюкоза Оксидазна HTI-G7521-500, 5)Амілаза кінетика CNPGЗ
НТІ –А7564-500, 6)Загальний білок HTI-T 7528-500, 7)Білірубін загальний НТІ –В7576-500,
8)Холінестераза кінетика СпЛ 50, 9)Карб оксигемоглобін «Реагент» кінетика, 10)Залізо ЗЗЗЗ
СпЛ25, 11)С-реактивний білок, 12)Ревматоидний фактор, 13)Антистрептолізин-О, 14)Сечовина
У НТІ-В7552-500, 15)Хімічний контроль НТІ- С 7592-10, 16)ГГТ кінетика СпЛ 100, 17)Реакційні
кювети тип В, 18)Набір вимірювальні кульки (300шт), 19)Кювета для коагулометра SC20/SC40
(288шт), 20)Набір протромбінів час 10*5мл, у складі R1 10*5мл Steellex, 21)Набір Активований
частковий тромбопластиновий час 5*5мл у складі R1 5*5мл, R2 5*5мл Steellex, 22)Набір
фібриноген 5*5мл у складі R1 5*5мл, R2 3*30мл Steellex, 23)Перекис водню 6 % 400мл, 24)Азур-
Еозин по Романовському 0,9мл, 25)Фіксатор Май-Грюнвальду 0,75 мл, 26)Смужки діагностичні
типу UrіnesRS модель Р-13 №100 , 27)Сироватка контрольна «Пара 12 Екстенд Н» для
гематологічного аналізатора STREKUSA 2,5 мл , 28)Пробірка К3ЕДТА Кіма об'єм 250 мкл
стерильна 1пак-50шт, 29)Лактобакагар ( МРС ), 30)Поживний агар, 31)Поживний бульон,
32)Пептон лужний, 33)Сироватка кінська нормальна для бактеріологічних поживних
середовищ, по 100мл у фл.), 34)Телурит калію 2% (1 амп = 5 мл) №5, 35)Калій хлористий,
36)Середовище Реселя, 37)Середовище Вільсон Блера, 38)Середовище Пізу, 39)Середовище
Сабуро, 40)Середовище Мюллера -Хинтона, 41)Фенілаланін агар, 42)Молонат агар, 43)Пептон
ферментативний, 44) Дульцит х/ч, 45) Арабіноза х/ч, 46)Ксилоза х/ч, 47)Лактоза, 48)Мальтоза,
49)Манноза, 50)Рамноза, 51)Сахароза х/ч, 52)Сорбіт х/ч, 53)Аргінін гідрохлорид х/ч, 54)Орнітин
гідохлорид, 55)Інозіт, 56)Крохмал розчинний, 57)Набір реагентів для виготовлення індикатора
Андреде, на 100мл індікатора SRB23-100, 58)Диски для визначення цитохром оксидази
Оксітест №50 Лахема, 59)Набір реагентів для визначення каталази, на 100 визначеньSRB
19-100, 60)Набір реагентів для реакціі Фогеса-Проскауера, на 100 визначень SRB24-100,
61)Сироватка Anti- Salmonella1(А-Е+Vi) TR 1111, 62)Діагностична сироватка ешеріхіозна
полівалентна Anti-ColiI- polycpecificTS 2111 1амп=1мл, 63)Діагностична сироватка ешеріхіозна
полівалентна Anti-Coli ІІ- polycpecificTR 2121 1амп=1мл, 64)Діагностична сироватка
ешеріхіозна полівалентна Anti-Coli ІІI- polycpecificTR 2131 1амп=1мл, 65)Диски з
антибіотиками (різні), 66)Диски з цефокситином (або метициліном), 67)Диски з оптохіном
(50дисків), 68)Пробірка вакуумна Vacurate® для забору крові 13x100 мм, стерильна з



активатором згортання (для 6 мл крові, з червоною кришкою), 69)Пробірка К3 ЕДТА об'єм 4мл
стерильна 1пак-100шт, 70)Аглютинаційний тест для визначення сифілісу RPR у плазмі 1наб.-
500тестів, 71)Тест-система для діагностики сифілісу (визначення асоційованних з сифілісом
антитіл чи специфічних антитіл в сироватці чи плазмі крові) 100досл.

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 489 900.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше заплановані кошти 489 900.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Березень 2023


